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POW.  OGRODU

SEGMENT

UWAGA:

- POWIERZCHNIA LOKALU LICZONA WG ROZPORZĄDZENIA MINISTRA INFRASTRUKTURY 
   W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH, JAKIM POWINNY ODPOWIADAĆ BUDYNKI I ICH USYTUOWANIE
- ŚCIANKI DZIAŁOWE NADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU ZAZNACZONO JASNYM SZARYM
- WYMIARY PODANO  W ŚWIETLE ŚCIAN W STANIE DEWELOPERSKIM

- POWIERZCHNIA DZIAŁKI OZNACZA TEREN PRZEZNACZONY NA WŁASNY UŻYTEK, WLICZAJĄC POWIERZCHNIĘ POD BUDYNKIEM.
- ZE WZGLĘDU NA TRWAJĄCE PRACE POWIERZCHNIE I WYMIARY MOGĄ ULEC ZMIANIE
- WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ POKAZANO WYŁĄCZNIE W CELU PREZENTACJI ARANŻACJI
- KARTA INFORMACYJNA NIE STANOWI OFERTY HANDLOWEJ W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO

POW.  PODJAZDU

CHODNIKI DOJAZDY

PRZESTRZEŃ OGRODU I PODJAZDU PRZYNALEŻNA DO LOKALU

A1/B1  

mp

LOKAL

NUMER LOKALU

MIEJSCE POSTOJOWE PRZYNALEŻNE DO LOKALU

WEJŚCIE DO LOKALU

WJAZD DO GARAŻU

LINIA ZADASZENIA

LEGENDA:

1 2
27

69
5

1 9
22

500 641 812
1 953

B4

ŚM

Trakt Królewski

N

B4

58 m2

196 m2
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KONDYGNACJA

POW. OGRODU

SUMA

SEGMENT

UWAGA:

- POWIERZCHNIA LOKALU LICZONA WG ROZPORZĄDZENIA MINISTRA INFRASTRUKTURY 
   W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH, JAKIM POWINNY ODPOWIADAĆ BUDYNKI I ICH USYTUOWANIE
- ŚCIANKI DZIAŁOWE NADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU ZAZNACZONO JASNYM SZARYM
- WYMIARY PODANO  W ŚWIETLE ŚCIAN W STANIE DEWELOPERSKIM

- POWIERZCHNIA DZIAŁKI OZNACZA TEREN PRZEZNACZONY NA WŁASNY UŻYTEK, WLICZAJĄC POWIERZCHNIĘ POD BUDYNKIEM.
- ZE WZGLĘDU NA TRWAJĄCE PRACE POWIERZCHNIE I WYMIARY MOGĄ ULEC ZMIANIE
- WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ POKAZANO WYŁĄCZNIE W CELU PREZENTACJI ARANŻACJI
- KARTA INFORMACYJNA NIE STANOWI OFERTY HANDLOWEJ W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO

POW.  LOKALU

ŚCIANY ZEWNĘTRZNE/KONSTRUKCYJNE/SZACHTY 
NIEPODLEGAJĄCE ZMIANOM

ŚCIANY DZIAŁOWE MOŻLIWE DO PRZEBUDOWY LUB DEMONTAŻU

SUFIT PODWIESZANY

POW. UŻYTKOWA
01
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04
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POWIERZCHNIA PRZYNALEŻNA
Poziom 0 01 GARAŻ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
Poziom 0 02 WIATROŁAP

01 GARAŻ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
02
03
04
05
06
07

WIATROŁAP
WC
SCHOWEK
KUCHNIA
SALON
POKÓJ GOŚCINNY

GARAŻ 18,18
18,18 m²

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
WIATROŁAP
WC
SCHOWEK
KUCHNIA
SALON
POKÓJ GOŚCINNY

5,57
2,54
0,44
10,54
26,58
8,11
53,78 m²

ŁAZIENKA
53,78 m²
3,55

08 SCHODY SCHODY 1,26

122,11 m²

99,52 m²
122,11 m²

PARTER

B4

196 m2

POWIERZCHNIA KOMUNIKACJI
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KONDYGNACJA

POW. OGRODU

SUMA

SEGMENT

UWAGA:

- POWIERZCHNIA LOKALU LICZONA WG ROZPORZĄDZENIA MINISTRA INFRASTRUKTURY 
   W SPRAWIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH, JAKIM POWINNY ODPOWIADAĆ BUDYNKI I ICH USYTUOWANIE
- ŚCIANKI DZIAŁOWE NADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU ZAZNACZONO JASNYM SZARYM
- WYMIARY PODANO  W ŚWIETLE ŚCIAN W STANIE DEWELOPERSKIM

- POWIERZCHNIA DZIAŁKI OZNACZA TEREN PRZEZNACZONY NA WŁASNY UŻYTEK, WLICZAJĄC POWIERZCHNIĘ POD BUDYNKIEM.
- ZE WZGLĘDU NA TRWAJĄCE PRACE POWIERZCHNIE I WYMIARY MOGĄ ULEC ZMIANIE
- WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ POKAZANO WYŁĄCZNIE W CELU PREZENTACJI ARANŻACJI
- KARTA INFORMACYJNA NIE STANOWI OFERTY HANDLOWEJ W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO

POW.  LOKALU

ŚCIANY ZEWNĘTRZNE/KONSTRUKCYJNE/SZACHTY 
NIEPODLEGAJĄCE ZMIANOM

ŚCIANY DZIAŁOWE MOŻLIWE DO PRZEBUDOWY LUB DEMONTAŻU

SUFIT PODWIESZANY

POW. UŻYTKOWA
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POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
Poziom 0 02 WIATROŁAP09

10
11
12
13
14

ŁAZIENKA
POKÓJ
ŁAZIENKA
POKÓJ
POKÓJ
KORYTARZ

ŁAZIENKA
POKÓJ
ŁAZIENKA
POKÓJ
POKÓJ
KORYTARZ

53,78 m²
3,55
13,05
4,20
10,92
9,26
4,76
45,74 m²45,74 m²
117,70 m²

15 SCHODY SCHODY 3,15

4,41 m²

122,11 m²

99,52 m²
122,11 m²

PIĘTRO

B4

196 m2

POWIERZCHNIA KOMUNIKACJI
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